



ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα

Βούλα, 15.05./2023

Αρ. Πρωτ.: 21660.

## 1η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 689.551,89 € (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24% &amp; 13%)

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 11653/14-03-2023 ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ

για την προμήθεια με τίτλο

«ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ  
ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΥΤΩΝ»

Στην Βούλα σήμερα 15.05./2023 ημέρα Δευτέρα οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

I. Ο ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ που εδρεύει στην Βούλα στην οδό Κωνσταντίνου Καραμανλή 18 Τ.Κ. 16673 με Αριθμό Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997573323 νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Γρηγόρη Κωνσταντέλλο (στο εξής η «Αναθέτουσα Αρχή»)

## II. Ο κάτωθι Οικονομικός Φορέας

KERGON ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ που εδρεύει στην οδό Επαμεινώνδα 18 Καλλιθέα Αττικής Τ.Κ. 17674 τηλ. 210 6990229, email: [info@kergon.gr](mailto:info@kergon.gr) με Α.Φ.Μ.800821989 που εκπροσωπείται νόμιμα από τον κ. Καραλή Κωνσταντίνο με Α.Δ.Τ. ΑΙ 135254, (στο εξής ο «ανάδοχος»)

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητά του και έχοντας υπόψη:

- 1) Την με αρ. πρωτ. 11653/14-03-2023 υπογραφείσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο (ΑΔΑΜ 23SYMV012285276)
- 2) Το υπ' αριθ. πρωτ. 13617/ 23-3-2023 Έγγραφο της Δ/σης Περιβάλλοντος και Πρασίνου της

- Αναθέτουσας Αρχής, στην οποία αποτυπώνεται η ανάγκη για σύναψη εκτελεστικής σύμβασης με αριθμό ΚΗΜΔΗΣ 23REQ012373863.
- 3) Το υπ' αριθμ. 13618/23-3-2023 Τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη.
  - 4) Την υπ' αριθμ. Α-677 και 678 / 2023 Αποφάσεις Ανάλυσης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΖΑΡΩΨΖ-Ε5Υ και 6ΓΩ3ΩΨΖ-7ΩΝ αντίστοιχα.
  - 5) Τον αριθμό 23REQ012373993 εγκεκριμένου αιτήματος.
  - 6) Την υπ' αριθ. πρωτ. 23PROC012374153 Πρόσκληση προς την ανάδοχο εταιρεία «KERGON ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ» για την υποβολή επικαιροποιημένων δικαιολογητικών κατακύρωσης για την σύναψη της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης στο πλαίσιο της υπ' αριθ. 11653/14-03-2023 Συμφωνίας Πλαίσιο με τίτλο «ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΩΝ, ΠΑΡΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΥΤΩΝ»
  - 7) Την με αριθμ. 102/2023 απόφαση ανάθεσης εκτελεστικής σύμβασης της Οικονομικής Επιτροπής
  - 8) Την υπ.αρ. 20/2023 πράξη της Υπηρεσίας Επιτρόπου του Ελεγκτικού Συνεδρίου.
  - 9) Την από 4/5/2023 Υπεύθυνη δήλωση οψιγενών μεταβολών.
  - 10) Την υπ' αριθμ.πρωτ. 19867/4-5-2023 Πρόσκληση προς την εταιρία **KERGON ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ** για την υπογραφή της 1ης εκτελεστικής σύμβαση

#### Αναθέτει

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο της παρούσας την 1<sup>η</sup> εκτελεστική σύμβαση, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα:

#### ΑΡΘΡΟ 1 – ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ 1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ					
A/A	Περιγραφή εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2	ΤΕΜ	5	227,70 €	1.138,50
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3	ΤΕΜ	44	278,19 €	12.240,36
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4	ΤΕΜ	28	367,29 €	10.284,12
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5	ΤΕΜ	51	380,16 €	19.388,16
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 6	ΤΕΜ	76	475,20 €	36.115,20
6	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 7	ΤΕΜ	8	570,24 €	4.561,92
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 8	ΤΕΜ	6	950,40 €	5.702,40
8	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝΔΡΟΥ ΚΕΔΡΟΥ ΝΤΕΟΝΤΑΡΑ	ΤΕΜ	6	1.207,80 €	7.246,80

9	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1	TEM	592	5,74 €	3.398,08
10	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2	TEM	1.385	11,39 €	15.775,15
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 3	TEM	305	15,35 €	4.681,75
12	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 4	TEM	60	22,77 €	1.366,20
13	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 5	TEM	148	38,12 €	5.641,76
14	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΑΜΝΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 6	TEM	16	44,55 €	712,80
15	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΡΡΙΧΟΜΕΝΩΝ	TEM	35	19,31 €	675,85
16	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΠΟΩΔΩΝ – ΒΟΛΒΟΔΩΝ – ΑΓΡΟΣΤΟΔΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 1	TEM	665	3,86 €	2.566,90
17	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΟΛΥΕΤΩΝ ΠΟΩΔΩΝ – ΒΟΛΒΟΔΩΝ – ΑΓΡΟΣΤΟΔΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 2	TEM	570	5,15 €	2.935,50
18	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΣΣΑΛΟΥ ΜΕ ΜΗΚΟΣ ΠΑΝΩ ΑΠΟ 2,5Μ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΥΛΩΣΗ ΔΕΝΔΡΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ	TEM	210	17,82 €	3.742,20
19	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 50-90 LT ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Ή ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	26	18,81 €	489,06
20	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 110-230 LT ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Ή ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	149	31,19 €	4.647,31

21	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 240-350 LT ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΚΣΑΠΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ Ή ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	30	114,05 €	3.421,50
22	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 750 LT ΚΑΙ ΑΝΩ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ/ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ	TEM	6	160,38 €	962,28
23	ΦΥΤΕΥΣΗ ΔΕΝΔΡΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ 1,00 X 1,00 m ΣΕ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΜΕΝΟ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ	TEM	13	160,38 €	2.084,94
24	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 2,00-4,00 LT ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΓΑΙΩΔΗ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	1.685	3,47 €	5.846,95
25	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 4,50-12,00 LT ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΓΑΙΩΔΗ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	1.902	2,57 €	4.888,14
26	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 12,50-24,00 LT ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΓΑΙΩΔΗ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	140	6,63 €	928,20

27	ΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΤΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΛΑΚΚΩΝ ΓΙΑ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 25,00-40,00 LT ΣΕ ΕΔΑΦΗ ΓΑΙΩΔΗ - ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΗ ΜΕ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ	TEM	49	9,70 €	475,30
28	ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΚΟΜΜΕΝΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ ΠΕΡΙΜΕΤΡΟΥ ΚΟΡΜΟΥ ΑΠΟ 0,50 ΜΕΧΡΙ 0,90Μ	TEM	33	71,28 €	2.352,24
29	ΚΟΨΙΜΟ-ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΘΑΜΝΩΝ ΜΠΟΡΝΤΟΥΡΑΣ	TEM	371	2,67 €	990,57
30	ΚΟΨΙΜΟ-ΕΚΡΙΖΩΣΗ ΜΕΜΟΝΟΜΕΝΟΥ ΘΑΜΝΟΥ ΜΕ ΥΨΟΣ >1,50Μ	TEM	18	4,46 €	80,28
31	ΜΕΤΑΦΥΤΕΥΣΗ ΦΥΤΩΝ ΜΕ ΜΠΑΛΑ ΧΩΜΑΤΟΣ ΟΓΚΟΥ 45-150LT	TEM	38	12,47 €	473,86
32	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΕΝΔΡΩΝ	TEM	7	168,30 €	1.178,10
33	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΤΥΠΟΥ ΡΑΣΡΑΛUM	M2	300	12,87 €	3.861,00
34	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΤΥΠΟΥ ΖΟΡΟ	M2	1.100	12,38 €	13.618,00
35	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΤΥΠΟΥ FΕSΤΟΥCΑ	M2	4.555	10,40 €	47.372,00
36	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΠΛΟΥΤΙΣΜΕΝΟΥ ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ	M3	826	26,73 €	22.078,98

37	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΥΤΟΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΟΦΟΡΟΥ ΣΩΛΗΝΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ, ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΚΑΦΕ, Φ16/30ΕΚ/2,3 LT\H	M	2.500	1,83 €	4.575,00
38	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΥΤΟΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟΥ ΣΤΑΛΑΚΤΗΦΟΡΟΥ Φ17/30ΕΚ/1.6Λ/Ω ΜΕ ΧΑΛΚΟ	M	22.800	2,49 €	56.772,00
39	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ 1/2"	TEM	59	10,40 €	613,60
40	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΛΒΙΔΑΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 1/2"	TEM	59	10,40 €	613,60
41	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΑΝΑΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΗΣ 1"	TEM	82	32,67 €	2.678,94
42	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΝΤΖΟΥ ΕΔΑΦΟΥΣ 30CM ΓΙΑ ΣΩΛΗΝΕΣ Φ16 ΚΑΙ Φ20 P.E	TEM	400	0,34 €	136,00
43	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΑΣΤΟΥ Μ/Γ 1"	TEM	100	3,51 €	351,00
44	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΙΩΤΗ ΠΙΕΣΕΩΣ 1"	TEM	11	184,14 €	2.025,54
45	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΑΚΟΡ ΑΡΣΕΝΙΚΟ LOCK Φ32Χ1"	TEM	84	2,77 €	232,68
46	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΦ Μ/Γ 1"	TEM	55	4,75 €	261,25
47	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΙΛΤΡΟΥ ΔΙΣΚΩΝ 1"-10ΑΤΜ-120ΜΕSH	TEM	10	332,64 €	3.326,40
48	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 6"	TEM	120	14,85 €	1.782,00
49	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΘΟΓΩΝΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΦΡΕΑΤΙΟΥ 12"	TEM	23	47,52 €	1.092,96
50	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΡΕΑΤΙΟΥ «ΤΖΑΜΠΟ»	TEM	15	86,13 €	1.291,95
51	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΑ P.E. Φ32/6ΑΤΜ	M	4.600	1,70 €	7.820,00

52	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Ρ.Ε. Φ32/10ΑΤΜ	Μ	520	2,09 €	1.086,80
53	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Ρ.Ε. Φ40/10ΑΤΜ	Μ	370	2,49 €	921,30
54	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑΣ 1'' ΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	70	38,02 €	2.661,40
55	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 6 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΤΕΜ	6	207,90 €	1.247,40
56	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗ ΡΕΥΜΑΤΟΣ 6 ΣΤΑΣΕΩΝ ΕΠΕΚΤΑΣΙΜΟΣ ΕΩΣ 30 ΣΤΑΣΕΙΣ	ΤΕΜ	4	693,00 €	2.772,00
57	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΕΤΑΣ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 6 ΣΤΑΣΕΩΝ	ΤΕΜ	4	148,50 €	594,00
58	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 5Χ1.5ΜΜ	Μ	360	3,34 €	1.202,40
59	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 9Χ1.5ΜΜ	Μ	350	4,75 €	1.662,50
60	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΛΩΔΙΟΥ 10Χ1.5ΜΜ	Μ	150	4,75 €	712,50
61	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΩΛΗΝΑ Φ16 ΤΥΦΛΟΣ	Μ	150	1,18 €	177,00
62	ΣΩΛΗΝΑΣ ΡVС Φ75 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ	Μ	123	5,35 €	658,05
63	ΔΙΕΛΕΥΣΗ ΣΩΛΗΝΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΑΣΦΑΛΤΟΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΤΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ	Μ	123	24,75 €	3.044,25
64	ΧΕΙΡΩΝΑΚΤΙΚΗ ΕΚΣΚΑΦΗ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΑΦΡΩΝ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΒΑΘΟΥΣ 20-40СМ	Μ	5.390	1,29 €	6.953,10
65	ΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΥΠΟΓΕΙΟΥ ΣΤΑΛΛΑΚΤΟΦΟΡΟΥ	Μ	22.800	1,19 €	27.132,00

66	ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΧΩΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΦΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΑΤ'ΑΠΟΚΟΠΗ		17.100,00 €	17.100,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1</b>	<b>405.419,98 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24% ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 (στα άρθρα 20-78)</b>	<b>65.037,25 €</b>
				<b>ΦΠΑ 13% ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 (στα άρθρα 1-19)</b>	<b>17.476,09 €</b>
				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1</b>	<b>487.933,32 €</b>
<b>ΤΜΗΜΑ 2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ</b>					
Α/Α	Περιγραφή εργασιών	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΛΗΛΩΝ ΜΠΑΡΩΝ	ΤΕΜ	1	3.663,00 €	3.663,00
2	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟΥ ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΒΑΔΙΣΗΣ ΚΑΙ ΒΑΔΙΣΗΣ ΑΕΡΟΣ	ΤΕΜ	2	3.663,00 €	7.326,00
3	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟΥ ΕΛΞΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΕΣΕΩΝ ΟΜΩΝ	ΤΕΜ	2	3.663,00 €	7.326,00
4	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟΥ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΠΟΔΩΝ	ΤΕΜ	2	3.663,00 €	7.326,00
5	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΣΘΕΝΙΚΗΣ	ΤΕΜ	1	25.245,00 €	25.245,00
6	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕ ΠΛΑΤΗ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΟΡΘΟΣΤΑΤΗ	ΤΕΜ	20	544,50 €	10.890,00
7	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΟΥ ΚΑΘΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕ ΟΡΘΟΣΤΑΤΗ ΑΠΟ ΧΥΤΟΣΙΔΗΡΟ	ΤΕΜ	30	891,00 €	26.730,00
8	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΤΡΑΠΕΖΟΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜ	1	1.435,50 €	1.435,50



9	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΙΝΟΥ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΥ ΚΑΔΟΥ ΜΕ ΣΤΥΛΟ	TEM	42	386,10 €	16.216,20
10	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ 50MM	M2	245	45,54 €	11.157,30
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΩΜΑΤΙΝΟΥ ΣΤΑΘΕΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΒΑΣΗ ΤΟΥ	M2	300	48,51 €	14.553,00
12	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΩΝ ΚΑΡΥΣΤΟΥ	M2	35	44,55 €	1.559,25
13	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΩΝ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ	M2	16	42,57 €	681,12
14	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ	M2	60	44,55 €	2.673,00
15	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΩΝ ΚΗΠΟΥ	M	315	24,75 €	7.796,25
16	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΑΠΟ ΧΑΛΥΒΑ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΚΑΙ ΑΠΟ ΑΜΕΑ	TEM	8	1.881,00 €	15.048,00
17	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΗΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ	TEM	10	297,00 €	2.970,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2</b>	<b>162.595,62 €</b>
				<b>ΦΠΑ 24% ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2</b>	<b>39.022,95 €</b>
				<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2</b>	<b>201.618,57 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ</b>					
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1 + 2</b>				<b>568.015,60 €</b>	
<b>ΦΠΑ 13% ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1</b>				<b>17.476,09 €</b>	
<b>ΦΠΑ 24% ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1 + 2</b>				<b>104.060,20 €</b>	
<b>ΆΘΡΟΙΣΜΑ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 1 + 2</b>				<b>689.551,89 €</b>	

**Αναπροσαρμογή τιμής**

Προβλέπεται ρήτρα αναπροσαρμογής των τιμών στις δημόσιες συμβάσεις προμηθειών σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 9 του άρθρου 53 του Ν.4412/16, για όσες παραδόσεις εκτελεστούν σε χρόνο μεταγενέστερο των δώδεκα (12) μηνών από καταληκτική ημερομηνία προσφοράς στη συμφωνία πλαίσιο.

Για τους σκοπούς της αναπροσαρμογής ως κατηγορίες ΔΤΚ ανά άρθρο του προϋπολογισμού ορίζονται τα παρακάτω:

Τμήμα	Α/Α Προϋπολογισμού	Κατηγορία ΔΤΚ
1	1-20, 34-39, 78	0933
1	40-41, 60-63, 72-73	12
1	42-59, 64-71	0552
1	21-33, 74-77	127
2	1-5	09321
2	6-10	055
2	11,16	09331
2	12-15, 17-18	12

Τα είδη που θα παραδοθούν και θα τοποθετηθούν θα βρίσκονται σε πλήρη συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της υπ' αριθμ.41353/11-10-2022 Διακήρυξης Συμφωνίας- Πλαίσιο (ΑΔΑΜ 22PROC011593987).

Η προμήθεια έχει εγκριθεί για χρηματοδότηση από το πρόγραμμα «ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ ΙΣΟΖΥΓΙΟΥ» του ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ, Μέτρο 2. Παρεμβάσεις στον αστικό χώρο και συγκεκριμένα τη δράση 2.1. Αναδιαμόρφωση κοινόχρηστων χώρων, χώρων πρασίνου και υφιστάμενων δικτύων κοινόχρηστων χώρων πρασίνου, με έμφαση στη συμπλήρωση των φυτεύσεων, σε συνδυασμό με τη δράση 2.2. Αναβάθμιση του αστικού εξοπλισμού κοινόχρηστων χώρων και χώρων πρασίνου, με με την υπ' αρ. 243.3.2/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πράσινου Ταμείου( ΑΔΑ: ΩΝΓΔ46Ψ844-56 Η),

<b>Πράσινο Ταμείο</b>	<b>199.054,00€</b>	<b>64-6262.001</b>
<b>Ίδιοι Πόροι</b>	<b>490.497,88€</b>	<b>35-6262.028</b>

**ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 1ης ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε έξι μήνες (6) από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ.οικ. 11653/14-03-2023 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

**ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ****ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Ο Ανάδοχος, κατά την υπογραφή της Σύμβασης κατέθεσε την υπ' αριθμόν e-177143 εγγυητική επιστολή συνολικού ύψους 22.720,62 € του ΤΜΕΔΕ η οποία καλύπτει το τέσσερα τοις εκατό (4%) της εκτιμώμενης αξίας της παρούσας 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την καλή εκτέλεση αυτής.

Η Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης της παρούσας Εκτελεστικής Σύμβασης, έχει χρονική ισχύ μεγαλύτερη κατά δύο (2) μήνες από το συνολικό συμβατικό χρόνο της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης ήτοι μέχρι την επιστροφή της.

Η εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης που δόθηκε, θα επιστραφεί στον Ανάδοχο μετά την εκπλήρωση όλων των συμβατικών υποχρεώσεών του.

**ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Ο Ανάδοχος, κατά την υπογραφή της Σύμβασης κατέθεσε την υπ' αριθμόν e-177147 εγγυητική επιστολή συνολικού ύψους 5.680,16 € του ΤΜΕΔΕ η οποία καλύπτει το ένα τοις εκατό (1%) της εκτιμώμενης αξίας της παρούσας 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης, μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την καλή λειτουργία αυτής

**ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν θα συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις:

α) Τα προς προμήθεια είδη του άρθρου 1 της παρούσης παραδόθηκαν και τοποθετήθηκαν στο σύνολό τους.

β) Εκπληρώθηκαν οι λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και αποδεσμεύθηκε η σχετική εγγύηση καλής εκτέλεσης κατά τα προβλεπόμενα από την υπ' αριθμ.πρωτ οικ. 11653/14-03-2023 σύμβαση της Συμφωνίας- Πλαίσιο και την υπ' αριθμ.πρωτ. 41353/11-10-2022 Διακήρυξη Συμφωνίας- Πλαίσιο (ΑΔΑΜ 22PROC011593987).

**ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου.

**ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ**

1. Η πληρωμή του αναδόχου θα πραγματοποιηθεί με τον πιο κάτω τρόπο :

Το **100%** της συμβατικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή των παραδοτέων. Ο εν λόγω τρόπος πληρωμής εφαρμόζεται και στην περίπτωση τμηματικών παραδόσεων μετά την εκάστοτε παραλαβή τμήματος της προμήθειας και εξόφληση 100% του τμήματος της προμήθειας που παρελήφθη οριστικά.

Η πληρωμή του συμβατικού τμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νομίμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και την πληρωμή.

2. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:

**α)** Κράτηση **0,1%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων.

**β)** Κράτηση ύψους **0,02%** υπέρ της ανάπτυξης και συντήρησης του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ.

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος επί του καθαρού ποσού.

**ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ**

Οι όροι της υπ' αριθ. 11653/14-03-2023 προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Ρητά συμφωνείται μεταξύ των συμβαλλομένων, ότι τα αναγραφόμενα στην με αριθ. 57/2022 μελέτη της αρμόδιας Δ/νσης αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας δημόσιας σύμβασης και δεσμεύουν ως προς τα δικαιώματα και τις υποχρεώσεις που απορρέουν από αυτή και τα δύο μέρη. Άπαντες οι όροι της Διακήρυξης και των Εγγράφων της Σύμβασης που σχετίζονται με την εκτέλεση της παρούσας αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή ανακύβουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγούμενου διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη. Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τη παρούσα σύμβαση

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ****ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ****Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ**GRIGORIOS KONSTANTELLOS  
15.05.2023 12:37**ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ****ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ****ΚΩΝΣΤΑ  
ΝΤΙΝΟΣ  
ΚΑΡΑΛΗΣ**Digitally signed by  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ  
Date: 2023.05.15 10:16:30  
+03'00'**KERGON ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ****ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ**

23SYMV012674961 2023-05-15